
 

 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Администрация Костомукшского 

городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 23 апреля 2020 г. № 309 
 

О внесении изменений в постановление администрации 

Костомукшского городского округа от 25 марта 2020 года  

№ 244 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии 

на возмещение затрат в связи с выполнением работ  

по осуществлению регулярных пассажирских 

перевозок по регулируемым тарифам автомобильным 

транспортом по муниципальным маршрутам 

на территории Костомукшского городского округа» 

 

Руководствуясь Порядком предоставления субсидий юридическим лицам (за 

исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета 

муниципального образования «Костомукшский городской округ», утвержденным решением 

Совета Костомукшского городского округа III созыва от 28 ноября 2019 года № 414-СО/III, 

администрация Костомукшского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат в связи с 

выполнением работ по осуществлению регулярных пассажирских перевозок по 

регулируемым тарифам автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам на 

территории Костомукшского городского округа (далее – Порядок), утвержденный 

постановлением администрации Костомукшского городского округа от 25 марта 2020 года 

№ 244 следующие изменения: 

1.1. Пункт 4.10 раздела IV Порядка изложить в следующей редакции: 

«В течение 30 рабочих дней с даты получения средств Субсидии Получатель 

представляет Администрации отчет об использовании субсидии по форме согласно 

Приложению № 3 к настоящему Порядку». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.   

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

управления экономического развития администрации Костомукшского городского округа 

(Бубнова З.В.).    

 

           

Глава 

Костомукшского городского округа                  А.В. Бендикова 
 

 

_____________________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, ФУ, УЭР, УГКХиС, МКУ "ЦБ КГО", Прокуратура – всего 6 экз. 

Исп. Бубнова З.В. +7 911 660 65 52  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Согласовано 

 

Управление делами _______________________________________ Г.С. Кладкевич 

 

 

Управление экономического развития _______________________ З.В. Бубнова 

 

 

Юридический отдел ______________________________________ О.В. Петухова 


